

SARMAR Holding 2 ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 28 39 52

Årsrapport

24. maj 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. maj 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SARMAR Holding 2 ApS Smedevej 7 7430 Ikast CVR-nr.: 43 28 39 52 Stiftet: 25. maj 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 24. maj 2022 - 30. juni 2023
Direktion	John Winther, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast Aps, Ikast-Brande JW Industri A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.967 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2022	<u>- 30/6 2023</u>
Bruttotab		-8.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.480.152	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-649.225</u>
Resultat før skat		1.822.632
1 Skat af årets resultat		<u>143.968</u>
Årets resultat		<u>1.966.600</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.480.152	
Disponeret fra overført resultat		<u>-513.552</u>
Disponeret i alt		<u>1.966.600</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>31.234.570</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.234.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.234.570</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>143.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.883</u>
	Aktiver i alt	<u>31.418.453</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.480.152	-513.552	1.966.600
Overført for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-513.552	513.552	0
	40.000	1.966.600	0	2.006.600

Noter

		24/5 2022
		<u>- 30/6 2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		<u>-143.968</u>
		<u>-143.968</u>
		<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		<u>28.754.418</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>28.754.418</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>3.541.452</u>
Opskrivninger 30. juni 2023		<u>3.541.452</u>
Årets afskrivninger på goodwill		<u>-1.061.300</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023		<u>-1.061.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>31.234.570</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>14.633.937</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast Aps	Ikast-Brande	100 %
JW Industri A/S	Ikast-Brande	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 496 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.